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Pismo jest zgodne z wymaganiami WCAG 2.0 dla systemów teleinformatycznych w zakresie dostępności dla osób 
niepełnosprawnych, określonymi w załączniku nr 4 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w 
sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w 
postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 poz. 2247)

Ministerstwo Cyfryzacji
ul. Królewska 27, 00-060 Warszawa

Pani
Justyna Duszyńska
Sekretarz Komitetu
Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

Szanowna Pani Sekretarz,

Nawiązując do pisma Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 10 czerwca 2019 r. 
zawierającego propozycję zmian w materiale informacyjnym dotyczącym Europejskiego 
identyfikatora prawodawstwa (ELI) – koncepcji wdrożenia dla aktów prawnych 
opublikowanych w Dzienniku Urzędowym oraz Monitorze Polskim (filar 1 i filar 2), 
wyjaśniam co następuje:

1) odnośnie uwagi numer 1, uprzejmie informuję, że realizacja wniosków zawartych 
w materiale ELI nie wymaga zapewnienia zaangażowanym urzędom dodatkowych 
środków. Zadania krajowego koordynatora ELI  będą realizowane przez komórkę 
urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw informatyzacji w ramach 
środków, które są aktualnie przewidziane na jej funkcjonowanie. Również 
funkcjonowanie zespołu zadaniowego nie będzie generować, w ocenie 
wnioskodawcy, dodatkowych kosztów, a obsługa zespołu będzie zapewniona w 
ramach posiadanych przez MC zasobów. 
Wdrożenie ELI zostanie zapewnione przez Kancelarię Sejmu w ramach środków  
przeznaczonych na utrzymanie i rozwój ISAP.
Uprzejmie informuję, że materiał informacyjny zostanie uzupełniony o powyższe 
informacje.

2) odpowiadając na propozycje zmian redakcyjnych zgłoszonych w ramach uwagi 
numer 2, zamieszczone w przesłanym załączniku do pisma Ministra Inwestycji i 
Rozwoju należy zauważyć, że:
- dokument dotyczy działań podejmowanych w ramach filarów 1 i 2. Informacja w 
zakresie filaru 3 została podana wyłącznie uzupełniająco celem przedstawienia 
pełnego zakresu ELI. Dlatego też w tytule materiału wskazano wyłącznie na filary 1 
i 2.
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-w rozdziale V w zdaniu pierwszym sformułowanie ,,przez ELI” jest właściwe i 
celowe, gdyż wskazuje na funkcję identyfikatora – strona WWW wskazywana jest 
przez ELI – Europejski Identyfikator prawodawstwa. 
-w rozdziale V w zdaniu drugim sformułowanie ,,są takie same” jest poprawne, 
gdyż odnosi się do obecnego stanu standardów metadanych, nie zaś do 
przewidywanego stanu po wdrożeniu ELI.
Jednocześnie uprzejmie informuję, że  pozostałe wskazane w załączniku 
propozycje zmian redakcyjnych zostaną uwzględnione w kolejnej wersji 
dokumentu. 

Z poważaniem,

Marek Zagórski
Minister Cyfryzacji

/-podpisano elektronicznie/
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